
 

 

                DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA  
                        Art. 2 Legge 04 gennaio 1968, n. 15 

 

___ sottoscritt___ _________________________________________________________, nat___ a 

______________________________________________  il  ______________________ e residente 

a  _____________________________________ in   _____________________________________ 

________________________, consapevole delle responsabilità cui va incontro in caso di 

dichiarazione non corrispondente al vero, 

D I C H I A R A  

al fine della concessione dell’esonero  delle  tasse  scolastiche per  motivi economici ai sensi 

dell’art. 4 della legge 28 febbraio 1986 n. 41, che: 

a) il proprio nucleo familiare composto da n. ___ persone è il seguente: 

 N.               COMPONENTE            LUOGO E DATA  NASCITA  RELAZ. 

1   Titolare 

2    

3    

4    

5    

6    

 

b) il reddito  complessivamente percepito dal suddetto nucleo familiare,  nell’anno _____________ 

,                                   

    è  stato  di € _______________________, in esse  computato  ogni  reddito,  compresi,  quelli       

    esenti da imposte e quelli soggetti a ritenuta alla fonte a titolo d’imposta o ad imposta sostitutiva        

    in quanto superiori a due milioni, così determinato: 

  DICHIARANTE  MOD. UNICO .....  (   )         730 (   )         CUD (   )  €                           

      

   

 

Data  ________________                Firma del Dichiarante _____________________________       

                                          

====================================================================== 

(1) - Si riserva, ove sussistano fondati motivi di contestazione circa la veridicità dei limiti   di reddi-   

        to denunciati, di richiedere copia della documentazione fiscale (Mod.UNICO/730/CUD). 
 

S.Maria C.V., lì _________________                   L‘Impiegato a ricevere la documentazione 

                                                                             __________________________________  

Limiti di reddito per l'esonero dal pagamento delle tasse scolastiche per l'anno 

scolastico ________________ , VEDI TABELLA. 

 


